
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 1 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 53/2020-2024 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru potwierdzenia ukończenia kształcenia w Szkole Doktorskiej Poli-

techniki Wrocławskiej oraz uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK. 

 

W związku z nowelizacją ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w zakresie w art. 204 

ust. 1 określona ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1672) oraz na podstawie § 2. ust. 12 pkt 3, 20, 25 i 27 Regulaminu Szkoły Doktor-

skiej Politechniki Wrocławskiej (przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki 

Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r., stanowiącego załącznik do PO 30/2021) zarządza się 

co następuje. 

§ 1 

1. Załącznik nr 4 do Informacji Dziekana nr 40 z dnia 22 lutego 2023 r. określający wzór po-

twierdzenia ukończenia kształcenia w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej oraz 

uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej Informacji Dziekana. 

2. Pozostałe załączniki Informacji Dziekana nr 40 z dnia 22 lutego 2023 r. nie ulegają zmianie. 

3. Informacja Dziekana wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


